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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 195 000 zł

Przedstawiam ofertę sprzedaży mieszkania zlokalizowanego w Centrum, na parterze przedwojennej kamienicy.
Mieszkanie zajmuje powierzchnię 52,24 m2, składa się z 2 rozkładowych pokoi o pow. 21 i 16 m2, ciemnej kuchni,
wydzielonej z części większego pokoju o pow. 7 m2, łazienki z wc o pow. 4 m2, oraz przedpokoju o pow. 4 m2.
Mieszkanie wymaga remontu kapitalnego, centralne ogrzewanie pochodzi z pieca koksowego umieszczonego w
łazience. Ciepła woda z bojlera elektrycznego. Mieszkanie posiada duży balkon od strony ulicy, oraz dużą piwnicę
pod balkonem i częścią pokoju. Umożliwa to zrobienie wejścia bezpośrednio z ulicy i przekształcenie lokalu na
użytkowy. Sprzyja temu także doskonała lokalizacja.
Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol INW08009 Symbol SWO 99754

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 195 000,00 PLN Cena w EURO 45 025,50 €

Cena w USD 51 460,50 $ Cena za m2 4 881,32 PLN
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Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ks. Piotra Ściegiennego Powierzchnia całkowita 52,24 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1938 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni BEZ OKNA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

